
CENÍK
CZK

Zonar
directional sound

ZonarSound



Ceník (04/2014)  ��
model popis  cena bez DPH  
MP 600 × 600
Master (aktivní zesilovač) směrový reproduktor, rozměr 600 × 600 mm 17 340 Kč    
 montáž do standardních stropních rastrů
 k vestavěnému zesilovači lze připojit až 3 pasivní reproduktory Zonar (Slave)
 vstupy audio - balanced a unbalanced
 možnost barevného provedení dle vyžádání 
SP 600 × 600
Slave (pasivní reproduktor) směrový reproduktor, rozměr 600 × 600 mm 12 580 Kč
 montáž do standardních stropních rastrů
 řízen a napájen z Master reproduktoru nebo zesilovače ZonarSound
 možnost barevného provedení dle vyžádání 
SMP 610
Master (přisazený repro.) rozměr 610 × 610 mm 17 340 Kč
 k vestavěnému zesilovači lze připojit až 3 pasivní reproduktory ZonarSound (Slave) 
 vstupy audio - balanced a unbalanced 
 možnost barevného provedení dle vyžádání 
SSP 610
Slave (přisazený repro.) rozměr 610 × 610 mm 12 580 Kč
 řízen a napájen z reproduktoru Master nebo zesilovače ZonarSound
 možnost barevného provedení dle vyžádání 
LMP 1210
Master (aktivní zesilovač) dlouhý směrový reproduktor, rozměr 1210 × 200 mm 13 600 Kč
 k vestavěnému zesilovači lze připojit až 3 pasivní reproduktory ZonarSound (Slave) 
 vstupy audio - balanced a  unbalanced 
 možnost barevného provedení dle vyžádání 
SSP 1210
Slave (pasivní reproduktor) dlouhý směrový reproduktor, rozměr 1210 × 200 mm 10 200 Kč
 řízen a napájen z reproduktoru Master nebo zesilovače ZonarSound
 možnost barevného provedení dle vyžádání 
CMP
Master (aktivní) směrový reproduktor, rozměry a barevné provedení na objednávku na dotaz
 k vestavěnému zesilovači lze připojit až 3 pasivní reproduktory ZonarSound (Slave) 
 vstupy audio - balanced a  unbalanced  
CSP
Slave (aktivní) směrový reproduktor, rozměry a barevné provedení na objednávku na dotaz
 řízen a napájen z reproduktoru Master nebo zesilovače ZonarSound 
DCLA 100
zesilovač ovládá a napájí až 4 reproduktory ZonarSound 6 120 Kč
 audio vstup - unbalanced
 indikátory pro napájení, připojení aktivního vstupu audia a indikace přetížení 
PSU24
napájecí adaptér použitelný pro modely 680 Kč
 MP 600 × 600,  SMP 610, LMP 1210 a DCLA 100

MEDIA TRADING CZ s.r.o. 
Brigádníků 44/2, 100 00  Praha 10
telefon: +420 274 773 381 
e-mail: info@zonarsound.cz 
web: www.zonarsound.cz


